
Smluvní strany

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo:
Zastoupený:
ID datové schránky:
Osoba oprávněná 
ve věcech technických: 
E-mail / telefon:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
číslo účtu:
(dále jen jako „objednatel“)

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
emtmvtj

............................ ............................... 
............................................................ 
00829013
není plátce DPH
................ .......... .................................
........................

Zhotovitel:
KLIMAaktiv, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
ID datové schránky: 
Osoba oprávněná 
ve věcech technických:
E- mail / telefon:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
číslo účtu:
(dále jen jako „zhotovitel“)

Pod Vrchem 218/2, 400 01 Úst nad Labem 
Jaroslavem Zemanem, jednatelem 
cedq8zk

.............. ...........

....................................................
28723295
CZ 28723295
..........
...........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 28816, datum zápisu 22. května 2010.

uzavírají tento dodatek č. 1, Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.7.2018.

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4.7.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Realizace klimatizace na VZ Chomutov, VZ Most a úprava 
klimatizace budovy ZZS ÚK, p.o. v Ústí n.L.“.

Vzhledem k změně 2 ks venkovních klimatizačních jednotek na VZ Most (uvedených v 
položkovém rozpočtu, který je přílohou smlouvy) z jednotek o výkonu 7kW na výkon 3,5kW, 
která je oceněna v cenové nabídce ze dne 7.8.2018, se smluvní strany se dohodly na snížení 
ceny díla a změně Smlouvy takto:

1. V Článku III. „Cena díla a platební podmínky“ se mění odstavec 1 takto:
1. Cena díla je stanovena ve výši 810.705,- Kč (slovy: osmsetdesettisícsedmsetpět 

korun českých) bez DPH a 980.953,05- Kč (slovy devětsetosmdesáttisícdevětsetpadesáttři

strana 1 / 2



korun českých pětt haléřů) s 21% DPH. Cena díla se rovná ceně plnění uvedené v nabídce 
zhotovitele ve veřejné zakázce „Realizace klimatizace budovy ZZS ÚK, p o. v Ústí n.L.“ ev. pod 
č. VZ-602/2018 a ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel jako zadavatel veřejné 
zakázky. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetli a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ústí nad Labem, dne V Ústí nad Labem, dne

Objedn......
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace
MUDr. Ilja Deyl, ředitel

Zhotovitel
Jaroslav Zeman

KLIMAaktiv, s.r.o.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

strana 2/2



________________________________Změnový list č.1_______________________
stavba: Realizace klimatizace na VZ Chomutov, VZ Most a úprava klimatizace budovy ZZS ÚK, p.o. v Ústí n.L.
Místo relizace stavby: - VZ Chomutov, na adrese Beethovenova 5607,430 01 Chomutov

- VZ Most, na adrese J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most
- Objekt ZZS ÚK v Ústí nad Labem, na adrese Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Popis změny: Změna spočívá v dodávce 2ks venkovních klimatizační jednotek o výkonu 3,5kW namísto původních o výkonu 7kW, na VZ Most

Cena dle položkového rozpočtu ze smlouvy o dílo ze dne 4.7.2018 (v rámci veřejné zakázky ev. pod č. VZ-602/2018).
Popis : Venkovní jednotka M.j. Jedn.cena Množsví Cena celkem

41 Venkovní jednotka - chlazení min. 7 kW ks 39 650,00 Kč 3 118 950,00 Kč
Celkem bez DPH 118 950,00 Kč

Cena změny dle cenové nabídky ze dne 7.8.2018
Popis: Venkovní jednotka M.j. Jedn.cena Množsví Cena celkem

A 1 Venkovní jednotka - chlazení min. 7 kW ks 39 650,00 Kč 1 39 650,00 Kč
41

Venkovní jednotka - chlazení min. 3,5 kW ks 24 640,00 Kč 2 49 280,00 Kč
Celkem bez DPH 88 930,00 Kč

Rozdíl - odpočet celkem (bez DPH) 30 020,00 Kč
DPH 21,00% 6 304,20 Kč
Rozdíl - odpočet celkem (s DPH) 36 324,20 Kč

Cena díla dle SoD ze dne 4.7.2018
Cena celkem (bez DPH) 840 725,00 Kč
DPH 21,00% 176 552,25 Kč
Cena celkem (s DPH) 1 017 277,25 Kč

Cena díla po změně
Cena celkem (bez DPH) 810 705,00 Kč
DPH 21,00% 170 248,05 Kč
Cena celkem (s DPH) 980 953,05 Kč

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis,


